1

「GRIDS」新シリーズ ライフスタイル型ホテル1号店

『グリッズプレミアムホテル大阪なんば』 開業日決定

2021年3月12日（金）開業

2020年12月2日（水）よりご予約受付開始

URL: https://gridshotel.com/osaka-namba/

2020 年 12 月 2 日

報道関係各位

株 式 会 社 サンケイビル

Ａ Ｂ ア コ モ 株 式 会 社

株式会社サンケイビル（本社：東京都千代田区大手町、代表取締役社長：飯島一暢）およびＡＢアコモ株

式会社（本社：東京都千代田区神保町、代表取締役社長：阿部裕二）は、「グリッズプレミアムホテル大阪

なんば（GRIDS PREMIUM HOTEL OSAKA NAMBA）」の開業日を 2021年 3月 12日（金）に決定いたしま

したのでお知らせいたします。また、開業を記念したお得な「開業記念特別宿泊プラン」のご予約受付も本

日 12 月 2 日（水）より開始いたします。

【エントランスホール（イメージ）】

GRIDSは「THE TRAVELLERS HUB 旅をつなぐ。人をつなぐ。心をつなぐ。」をコンセプトとして、2015年

より東京上野・東京浅草橋・京都・札幌の4施設を展開しています。今回、「グリッズプレミアムホテル大阪な

んば」はGRIDSブランドのプレミアムライン“GRIDS PREMIUM”業態の第1号店として開業いたします。

GRIDSのコンセプトを踏襲しながらも、ドミトリータイプの客室は設けず、自分らしく、暮らすように旅を楽しみ

たいミレニアル世代・Z世代をメインターゲットとした全室個室の宿泊施設となります。また新たな人やモノとの

つながりを発見し、地域の情報発信基地となる宿泊施設を目指しております。

 2

【レセプションカウンター（イメージ）】               【外観（イメージ）】

【1F レストラン(イメージ)】                   【2F ラウンジ（イメージ）】

「グリッズプレミアムホテル大阪なんば」は、Osaka Metro御堂筋線・千日前線・四ツ橋線「なんば」駅徒歩 1

分、南海本線「なんば」駅徒歩 2分、JR「難波」駅へも徒歩 5分でアクセス出来る好立地で、大阪の中でも有

数の繁華街であり、多くの観光客で賑わう人気のエリアである『難波』地区に位置します。ゆったりとしたバス

ルームを設けた 29㎡超のプレミアムタイプ 1室、最大 4名様まで宿泊可能なファミリータイプ 36室を含む計

142 室の機能的かつスタイリッシュなゲストルームを提供いたします。また、館内にはビュッフェスタイルの朝

食やランチ・ディナーを提供するオールデイレストラン、貸し切りも可能なラウンジスペースも併設いたします。

12 月 2 日（水）よりご予約受付開始【開業記念特別宿泊プラン】

■開業記念キャンペーン いつでも予約変更 OK 大阪満喫 STAY ～朝食付～

今だけお得な特別プライス！開業を記念してどの宿泊プランよりも安く、特別価格にてご提供。

 URL：https://gridshotel.com/osaka-namba/

客室タイプ：スタンダードツイン（19.0 ㎡）

価格：1 名様（1 室 2 名様ご利用時）

5,500 円～ ※税・サ込

 3

【プレミアムダブル（イメージ）】              【ファミリーツイン（イメージ）】

【物件概要】

所在地 大阪府大阪市浪速区難波中 1-7-7

電話番号 06-6641-5801

交通
Osaka Metro 御堂筋線、千日前線、四ツ橋線「なんば」駅徒歩 1 分

南海本線「なんば」駅徒歩 2 分、JR「難波」駅徒歩 5 分

敷地面積 430.18 ㎡

延床面積 4,353.79 ㎡

建物規模 地上 11 階

客室数 142 室

客室構成

※括弧内定員数

スタンダードダブル 15.0 ㎡ 29 室（2 名）、スタンダードツイン 19.0 ㎡ 46 室（2 名）、

モデレートツイン 19.5 ㎡ 10 室（2 名）、スーペリアツイン 22.5 ㎡ 1 室（2 名）、

ハリウッドスタンダード 20.0 ㎡ 9 室（3 名）,ハリウッドモデレート 24.0 ㎡ 9 室（3 名）、

ファミリーツイン 25.3 ㎡ 18 室（4 名）、ファミリーハリウッド 24.3 ㎡ 18 室（4 名）、

プレミアムダブル 29.0 ㎡ 1 室（2 名）、ユニバーサルツイン 26.0 ㎡ 1 室（2 名）

設計 株式会社エーエー アンド サン

ｲﾝﾃﾘｱﾃﾞｻﾞｲﾝ 株式会社ヤズデザインインターナショナル

施工 株式会社淺沼組

開業日 2021 年 3 月 12 日

以 上

当ホテルの事業に関するお問い合わせ：

株式会社サンケイビル 広報室

TEL：03-5542-1313    FAX：03-5542-1377

当ホテルの運営に関するお問い合わせ：

ＡＢアコモ株式会社 広報担当

Tel: 03-6261-2295   Fax: 03-6261-2296

【リリースに関するお問い合わせ先】